

ÜRÜN GEÇİCİ GAZ AÇMA TAAHÜTNAMESİ

DOĞUGAZ DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş

İÇ TESİSAT MÜDÜRLÜĞÜ'NE

İlgi:

Adresinde bulunan tesisimizde ilgili standart belgesine haiz olmayan aşağıda bilgileri verilen cihaz ve/veya cihazlarımız bulunmaktadır.

- 1)Kendi İmalatımız(Özel İmalat)
- 2)Yurt dışından tesisimiz için özel getirildi(Distrübitörü yok)
- 3)Cihazımız eski tarihlerde alınmış olup cihaz üreticisi mevcut değil.

Cihaz Markası

Tip

Kapasite

İç tesisatın tasarımı, yapımı, yerleştirilmesi, kontrolü, işletmeye alınması ve işletilmesi ile ilgili olarak TS, EN, ISO, IEC standartlarından herhangi birine, bu standartlarda yoksa, TSE tarafından kabul gören diğer standartlara uyulması zorunludur. Standartlarda değişiklik olması halinde; değişiklik getiren standart, uygulanan standardın iptal edilmesi veya yürürlükten kaldırılması halinde ise yeni standart geçerli olur. İç tesisatta standart belgesine sahip olmayan malzeme kullanılamaz. İç tesisatta meydana gelebilecek gaz kaçak veya kazalarına karşı alınacak önlemler hususunda da anılan standartlar geçerlidir." şeklindedir. Bu çerçevede belirtilen belgelere haiz olmayan cihazlar için ilgili kurumdan (TSE) alınacak uygunluk belgesi ibraz edilmelidir.

İlgi yazıda ilgili inceleme ve raporlama işleminin yapılabilmesi için geçici gaz arzının sağlanmış olması gerekliliği belirtilmiştir. TSE görevlilerinin cihazlarla ilgili işletmemizde gerekli testleri yapabilmesi için tarafınızdan yapılması gereken geçici gaz açma işlemi için gereğinin yapılmasını arz eder, özel inceleme işleminin 30 (otuz) gün içinde olumsuz sonuçlanması durumunda geçici olarak yapılan gaz arzının tarafınızdan kesilmesini ve Cihazlarımıza **geçici olarak verilecek** doğalgazı TSE kurumunun incelemesi esnasında ve bu inceleme sonucunda TSE tarafından verilen **olumlu** sonuç raporunun Şirketinize ulaştırılmasından sonra kullanacağımızı, bunun haricinde doğalgazı kullanmamız halinde oluşabilecek olumsuzluklardan Şirketinizi sorumlu tutmayacağımızı taahhüt ederiz. Bu çerçevede iç tesisat teknik şartnamesi çerçevesinde tesisat kontrolü yapılacak olup uygun bulunması halinde belgelendirme için geçici gaz arzı sağlanacaktır.

**Gaz Kullanacak İşletme
Kaşe ve İmza**

**Dönüşümü Gerçekleştirecek Sertifikalı Firma
Kaşe ve İmza**